



Ława. Konfederacja proponuje: Obetnijmy radnym diety - oszczędzimy 221 tysięcy złotych! [ZOBACZ WIDEO]

data aktualizacji: 2023.04.26



„Radni szukają oszczędności? Niech zaczną od siebie! Obniżmy diety radnym!” - tak proponuje Konfederacja. Jej działacze urządzili dzisiaj na placu przed ratuszem konferencję prasową w tej sprawie. Złożyli też projekt stosownej uchwały - wszystko w ramach mechanizmu obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, która to właśnie umożliwia mieszkańcom takie działania.

Konfederację reprezentowali na spotkaniu przed ratuszem Łukasz Tulwiński, Michał Fiałkowski, Adam Siekierski i Robert Rynkowski.

- Chodzi o ustalenie wysokości diet radnych miasta - zabrał głos Michał Fiałkowski. - W rzeczywistości pocovidowej, popandemicznej generalnie jest bardzo dużo opłat, podwyższanie podatków, czy cięcia budżetu, jeżeli chodzi o naprawy dróg czy Ławski Budżet Obywatelski. Chcielibyśmy, aby radni wyszli z

inicjatywą i dali przykład mieszkańcom, żeby zaczęli od siebie. Proponujemy obcięcie o połowę diet radnych miasta.

- Przykładem niech będzie ostatnia sesja rady miasta, gdzie radni podpisali listę obecności i niektórzy z nich wyszli w połowie tej rady. Wyszli, a dieta należy się w całości. To jest nieuczciwe wobec mieszkańców miasta. Jeśli ktoś wcześniej wychodzi z pracy, w wyjątkowej sytuacji, to ma wynagrodzenie obcięte przynajmniej o te godziny, których nie przepracował - ocenił Łukasz Tulwiński. - Pokażcie, szanowni Państwo, że robimy cięcia i zaczynacie od siebie. Jeżeli tę uchwałę uda się wprowadzić już w czerwcu, to w 1,5 roku uda się oszczędzić 221 tysięcy złotych. To są poważne pieniądze.

Projekt uchwały trafi teraz pod obrady Rady Miejskiej w Iławie; do tematu wrócimy. A ile dzisiaj wynoszą diety radnych Rady Miejskiej w Iławie? Informacje na ten temat działacze Konfederacji przedstawili na załączonym plakacie.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Wideo: Info Iława.





Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70760-ilawa-konfederacja-proponuje-obetnijmy-radnym-diety-oszczedzimy-221-ty-siecy-zlotych-zobacz-wideo>